ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК ПОНТОННЫЙ
        ==============================================================
                                                         Протокол № 47/393
заседания Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования  города федерального значения Санкт-Петербурга
поселок  Понтонный   от 31 августа 2022 года.

     Избрано - 08 депутатов.            Присутствует 08 депутатов.
          Персонально:
  Дюбин И.Н., Хламенко Ю.А., Ананьина Т.Е., Беглов Э.А., Гераськина Д.Т.,
 Куропаткин А.В., Пищалкина Е.Ю., Скрябина Е.В.

       Присутствуют:
  Сумбаров В.Н.- глава МА МО п.Понтонный
    Широков В.С.- специалист 1 кат.  Администрации Колпинского района
    Харитонов О.М. -главный специалист МС МО п.Понтонный

                  Повестка дня:
1. О вынесении изменений и дополнений в Устав МО п.Понтонный на публичные слушания.
2. О внесении изменений и дополнений в некоторые муниципальные нормативно-правовые акты.
3. О проблемах в социально-экономическом развитии МО п.Понтонный
4. О предложениях в проекты ведомственных муниципальных программ на 2023 год.
5. О присвоении скверу на Фанерном переулке имени Ботвиника Ефима Соломоновича.
6. Об изменениях и дополнениях в состав постоянных комиссий МС МО п.Понтонный.
7. О совершенствовании официального сайта МО п.Понтонный.
8. Разное:
-об автобусных экскурсиях в 2022 году
-о б исполнении программы по благоустройству территории МО п.Понтонный.

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК ПОНТОННЫЙ
        ==============================================================
                                                         Протокол № 46/392
заседания Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования  города федерального значения Санкт-Петербурга
поселок  Понтонный   от 31 августа 2022 года.

     Избрано - 09 депутатов.            Присутствует 08 депутатов.
          Персонально:
  Дюбин И.Н., Хламенко Ю.А., Ананьина Т.Е., Беглов Э.А.,
 Куропаткин А.В., Пищалкина Е.Ю., Салтыков С.Н., Скрябина Е.В.

       Присутствуют:
  Сумбаров В.Н.- глава МА МО п.Понтонный
    Широков В.С.- специалист 1 кат.  Администрации Колпинского района
    Харитонов О.М. -главный специалист МС МО п.Понтонный

                  Повестка дня:
1. Представление прокуратуры Колпинского района Санкт-Петербурга по депутату МС МО п.Понтонный Салтыкову С.Н.
2. О предварительных предложениях в муниципальные программы на 2023 год.
3. Разное:
-о мероприятиях на 01.09.22 года.
- о перспективном плане развития МО п.Понтонный

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК ПОНТОННЫЙ
        ==============================================================
                                                         Протокол № 45/391
заседания Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования  города федерального значения Санкт-Петербурга
поселок  Понтонный   от 27 июля 2022 года.

     Избрано - 09 депутатов.            Присутствует 07 депутатов.
          Персонально:
  Дюбин И.Н., Хламенко Ю.А., Ананьина Т.Е., Беглов Э.А.,
 Гераськина Д.Т.,  Пищалкина Е.Ю., Скрябина Е.В.

       Присутствуют:
  Сумбаров В.Н.- глава МА МО п.Понтонный
    Широков В.С.- специалист 1 кат.  Администрации Колпинского района
    Харитонов О.М. -главный специалист МС МО п.Понтонный
    Кашкаровский В.Н.- помощник прокурора Колпинского района
   Чесноков Г.В. -представитель подрядчика по организации праздника.

          Повестка дня:
1. О готовности к проведению праздника «День ВМФ-день поселка Понтонный»
2. Об итогах конкурса клумб 2022 года
3. Об изменениях и дополнениях в Устав МО п.Понтонный.
4. О системе уборки территории МО п.Понтонный летом 2022 года.
5. Разное.

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК ПОНТОННЫЙ
        ==============================================================
                                                         Протокол № 44/390
заседания Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования  города федерального значения Санкт-Петербурга
поселок  Понтонный   от 22 июня 2022 года.

     Избрано - 09 депутатов.            Присутствует 07 депутатов.
          Персонально:
  Дюбин И.Н., Хламенко Ю.А., Ананьина Т.Е., Беглов Э.А., Гераськина Д.Т.,
 Куропаткин А.В., Скрябина Е.В.

       Присутствуют:
  Сумбаров В.Н.- глава МА МО п.Понтонный
    Широков В.С.- специалист 1 кат.  Администрации Колпинского района
    Харитонов О.М. -главный специалист МС МО п.Понтонный
Кашкаровский Вячеслав Николаевич- помощник прокурора Колпинского района

                  Повестка дня:
1. Об изменениях и дополнениях в Устав МО п.Понтонный.
2. О статусе ИКМО п.Понтонный.
3.О направлениях подготовки к празднованию «Дня ВМФ –поселка Понтонный».
4. О системе содержания детских площадок
5. О ситуации с паспортизацией улиц и трубе на улице Садовой-Овражной
6. О памятном знаке основания рабочего поселка Понтонный
7. О направлениях работы по украшению внутридворовых территорий флагами в праздничные дни

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК ПОНТОННЫЙ
        ==============================================================
                                Протокол № 43/389
заседания Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования  города федерального значения Санкт-Петербурга
поселок  Понтонный   от 11 мая 2022 года.

     Избрано - 09 депутатов.            Присутствует 08 депутатов.
          Персонально:
  Хламенко Ю.А., Ананьина Т.Е., Беглов Э.А., Гераськина Д.Т.,
 Куропаткин А.В., Пищалкина Е.Ю., Салтыков С.Н., Скрябина Е.В.

       Присутствуют:
  Сумбаров В.Н.- глава МА МО п.Понтонный
    Широков В.С.- специалист 1 кат.  Администрации Колпинского района
           Харитонов О.М. -главный специалист МС МО п.Понтонный

                       Повестка дня:
1. Утверждение исполнение бюджета МО п.Понтонный за 2021 год.
2. Внесение изменений и дополнений в бюджет МО п.Понтонный на 2021 год.
3. Разное:
-о флагах на внутридворовых территориях.
-о подарках участникам боевых действий-жителям п. Понтонный.

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК ПОНТОННЫЙ
        ==============================================================
                                Протокол № 42/388
заседания Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования  города федерального значения Санкт-Петербурга
поселок  Понтонный   от 20 апреля 2022 года.

     Избрано - 09 депутатов.            Присутствует 09 депутатов.
          Персонально:
 Дюбин И.Н.,  Хламенко Ю.А., Ананьина Т.Е., Беглов Э.А., Гераськина Д.Т.,
 Куропаткин А.В., Пищалкина Е.Ю., Салтыков С.Н., Скрябина Е.В.

       Присутствуют:
  Сумбаров В.Н.- глава МА МО п.Понтонный
    Широков В.С.- специалист 1 кат.  Администрации Колпинского района
           Харитонов О.М. -главный специалист МС МО п.Понтонный

                       Повестка дня:
1. Об организации подготовки и проведения праздника «День ВМФ-день поселка Понтонный»
2. Об организации мероприятий к празднованию Дня Победы.
             Разное:
-об изменениях и дополнениях в бюджет МО п.Понтонный на 2022 год.
 -о поздравлении участников боевых действий

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК ПОНТОННЫЙ
        ==============================================================

                                Протокол № 41/387
заседания Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования  города федерального значения Санкт-Петербурга
поселок  Понтонный   от 23 марта 2022 года.

     Избрано - 09 депутатов.            Присутствует 07 депутатов.
          Персонально:
 Дюбин И.Н.,  Хламенко Ю.А., Ананьина Т.Е., Беглов Э.А., Гераськина Д.Т.,
 Пищалкина Е.Ю.,  Скрябина Е.В.

    Присутствуют:
  Сумбаров В.Н.- глава МА МО п.Понтонный
    Широков В.С.- специалист 1 кат.  Администрации Колпинского района
          Ермоченко П.А.- старший помощник прокурора Колпинского района.
          Харитонов О.М. -главный специалист МС МО п.Понтонный

                       Повестка дня:
1. Проект итогов исполнения бюджета МО п.Понтонный за 2021 год.
2. О системе исполнения мероприятий к Дню Победы.
3. Утверждение Положения «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный»
4. Разное:
-о подготовке к публичным слушаниям по исполнению бюджета МО п.Понтонный 2021 года.

            ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК ПОНТОННЫЙ
        ==============================================================

                                Протокол № 40/386
заседания Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования  города федерального значения Санкт-Петербурга
поселок  Понтонный   от 16 февраля 2022 года.

     Избрано - 09 депутатов.            Присутствует 09 депутатов.
          Персонально:
 Дюбин И.Н.,  Хламенко Ю.А., Ананьина Т.Е., Беглов Э.А., Гераськина Д.Т.,
 Куропаткин А.В., Пищалкина Е.Ю., Салтыков С.Н, Скрябина Е.В.

    Присутствуют:
  Сумбаров В.Н.- глава МА МО п.Понтонный
    Широков В.С.- специалист 1 кат.  Администрации Колпинского района
          Ермоченко П.А.- старший помощник прокурора Колпинского района.
          Харитонов О.М. -главный специалист МС МО п.Понтонный

                       Повестка дня:
1. О системе проектирования и общественного обсуждения проектов реконструкции дворовых территорий.
2. Об организации праздника «Широкая масленица» и подготовке к празднику Победы.
4. О сдаче деклараций в 2022 году.
5. Об организации Отчета перед жителями муниципального образования за 2021 год.
  6. Разное.
- об организации сбора мусора в частном секторе

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК ПОНТОННЫЙ
        ==============================================================

                                Протокол № 39/385
заседания Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования  города федерального значения Санкт-Петербурга
поселок  Понтонный   от 19 января 2022 года.

     Избрано - 09 депутатов.            Присутствует 07 депутатов.
          Персонально:
 Дюбин И.Н.,  Ананьина Т.Е., Беглов Э.А., Гераськина Д.Т.,
 Куропаткин А.В., Пищалкина Е.Ю., Салтыков С.Н,

    Присутствуют:
  Сумбаров В.Н.- глава МА МО п.Понтонный
    Широков В.С.- специалист 1 кат.  Администрации Колпинского района
          Ермоченко П.А.- старший помощник прокурора Колпинского района.
          Харитонов О.М. -главный специалист МС МО п.Понтонный

                       Повестка дня:
1. Об основных направлениях работы органов МСУ МО п.Понтонный по выполнению ведомственных программ МО п.Понтонный на 2022 год.
2. Об организации поздравления ветеранов войны, почетных жителей МО п.Понтонный, юбиляров с вручением подарков.
3. О присвоении классного чина.
4. Разное:
-о системе уборки территории МО п.Понтонный в 2022 году
-об организации долгосрочного проектирования благоустройства внутридворовых территорий в МО п.Понтонный
-об организации посещения бассейна за счет бюджета МО п.Понтонный в 2022 году